
 

 
 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

立秋とはいえ、まだまだ暑い日が続きます。皆様には  

ひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、私立となりました保育園スカイ・ウイング幼稚部 

令和５年度新入園児募集についてお知らせ致します。 

☆ 日時：令和４年９月２３日（金）祝日 

ＡＭ１０：００開始予定 

場所：保育園スカイ・ウイング幼稚部  ５階ホール 

☆ お持ち物：筆記用具・保険証又はコピー・説明会   

案内のはがき（こちらになります） 

☆ 参加資格：平成２９年４月２日生まれのお子様～  

令和２年４月１日生まれのお子様の保護者の方 

（３歳児・４歳児・５歳児） 

☆ 保育園スカイ・ウイング幼稚部入園希望の方のみ  

ご参加ください。 

☆ 就労状況にかかわらずお預かりいたします。横浜市の

保育要件（ご両親ともに月６４時間以上の就労、  

求職中の場合は３ヶ月以内に就労されること）を  

満たす方は保育料無償化対象となります。 

☆ 園内説明会にお見えになる方は必ず   

電話でご予約ください。 

受付時間：平日９時から１５時となります。 

（０４５）５２１－９３００ 

説明会に御参加いただけなかった場合には、受験資格が

ございませんので御注意下さい。 

  ※駐車場のご利用は固くお断りさせていただきます。 


